

# IMPACT PASTA



**100% naturalna mieszanka mineralna  
dla psów, kotów**

**IMPACT PASTA - Do stosowania w profilaktyce przeciw zakażeniom  
pokarmowo - jelitowym oraz w leczeniu biegunek.**

Gotowa do użyciu 100% naturalna mineralna mieszanka paszowa uzupełniająca, na bazie **IMPACT POWDER** dla psów, kotów i innych zwierząt towarzyszących.

Działa na drodze biofizycznej wiążąc patogeny, reguluje pasaż jelitowy oraz przepuszczalność błon jelita.

Stosować pojenie i żywienie zgodnie z przyjętymi zaleceniami.

Zawartość - 15 ml (60ml), tubostrzykawka wielokrotnego użyciu.

Skład - **IMPACT POWDER**, woda, substancje zagęszczające i stabilizujące.

## stosowanie

5 kg	1-3 ml	Podawać bezpośrednio do pyska, na trzon języka. Dawka: średnio 3 - 5 ml na 10 kg masy ciała – proporcjonalnie – co 12 godzin, do ustąpienia objawów. Po dwóch dniach podawać jeden raz dziennie. Stosować z żywieniem i pojeniem wg zaleceń.
10 kg	3-5 ml	
15 kg	7-10 ml	



Producent: PL1061085P



**Dystrybutor:**

# IMPACT POWDER

## naturalne rozwiązania dla zwierząt.

Czym jest i jak działa **IMPACT PASTA**?

**IMPACT PASTA** została skomponowana w oparciu o **IMPACT POWDER**, który jest naturalną, trwałą strukturą mineralną zawierającą szkielet z węgla organicznego wypełniony przez minerały polarne muskowit i kaolinit. Posiada własny potencjał elektrostatyczny. Działa na drodze biofizycznej wiążąc patogeny, regulując pasaż jelitowy oraz przepuszczalność błon jelita.

Ze względu na rozmiar cząstki kilkakrotnie większy niż rozmiar patogenów wykazuje działanie bakteriostatyczne poprzez hamowanie ich namnażania. Wiąże trwale i usuwa patogeny z odchodami. Zwiększa przewodnictwo elektrolityczne w układzie jelitowym.

Nie jest trawiony i się nie rozpuszcza.

Korzyści ze stosowania **IMPACT PASTA**:

- Zatrzymuje biegunki – do 24 godzin, reguluje konsystencję odchodów.
- Oczyszczenie przewodu pokarmowego zwierząt (wiąże toksyny, usuwa patogeny, itp.).
- Wspomaga odbudowę właściwej flory jelitowej.
- Powoduje lepsze wykorzystanie paszy spożywanej przez zwierzęta.
- Produkt jest pochodzenia całkowicie naturalnego, w 100%. Nie daje żadnych negatywnych efektów.
- Wzmaga odżywianie jelitowe.

Poprawia wchłanianie substancji mineralnych, witamin i substancji odżywczych oraz poprawia inne parametry morfologii jak wyższy poziom hemoglobiny i wyższa liczba czerwonych krwinek (przy stosowaniu ciągłym).

Producent: PL1061085P

**IMPACT PASTA – Poprawa sprawności trawienia  
oraz stała ochrona przed zakażeniami pokarmowymi i  
zaburzeniami jelitowo-żołądkowymi !**

Dystrybutor: